Проект

Совет депутатов Терского района
РЕШЕНИЕ

от «»              2012 г.                                             №                                                 п.г.т.Умба

О назначении председателя комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Терского района
Руководствуясь Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области» (в редакции от 25.05.2011 № 1350-01-ЗМО), и рассмотрев предложение администрации Терского района,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Терского района Самойленко Наталию Александровну главу муниципального образования Терский район.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Терского района от 01.03.2012 № 431 «О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Терского района».
Председатель Совета
депутатов Терского района                                                                                   Л.В. Шевелёв